«СОГЛАСОВАНО»                                                                                                                                                                                                     «УТВЕРЖДАЮ»

                                                 10 января 2020 года  
Ведущий специалист администрации                                                                                                                                        Глава сельского поселения «Мохча»                                  сельского поселения «Мохча»

_________________ Г.А. Попова                                                                                                                                                   _______________ М.Р. Сметанина

РЕЕСТР
муниципального имущества, находящегося в собственности МО сельского поселения «Мохча», по состоянию на 01.01.2020 года
1. Недвижимое имущество
1.1. Нежилые здания (помещения)
	№ п/п
	Наименование здания (помещения)
	Адрес (местоположение)
	Инвентарный номер
	Кадастровый номер/условный номер
	Год ввода
	Общая площадь, кв.м. /

объем здания, куб.м.
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Амортизация (износ),
тыс. руб.
	Кадастровая стоимость, тыс. руб.
	Дата возникновения /

прекращения права 
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель / ограничения, обременения;  основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Здание администрации СП «Мохча»
	с. Мохча, ул. Централь
ная, д. 132
	01010003
	11:14:3101001:833/
11-11-12/020/2012-602
	1909


	282,9/

854
	554,610


	554,610


	3480,03056
	17.10.2008 – акт; 16.10.2012 – дата регистрации/
	Решение Совета МР «Ижемский» от 26.02.2008 № 3-9/19; акт приема-передачи от 17.10.2008; свидетельство от 16.10.2012 г. 11АА № 870842
	Администрация СП «Мохча»/
	Объект культурного наследия регионального значения

	3
	Жилой дом
	с. Мохча,  

ул. Лесная, 

д. 10
	
	
11:14:3101001:828/

00.03.00048
	1928
	102,3/

292
	6,701
	6,701
	79,77498
	16.10.2012 - акт; 16.10.2012-дата регистрации/
	Свидетельство от 16.10.2012 г. 11АА № 870947
	Казна СП «Мохча»/
	Выморочное имущество

	4
	Нежилое здание
	с. Мохча, ул. Центральная, д. 85 «а»
	011093002
	
	1966
	306/

703,8
	1576,752
	1576,752
	
	11.05.2011
	Решение Совета МР «Ижемский» от 11.05.2011 № 4-3/8; акт приема-передачи от 11.05.2011  
	Казна СП «Мохча»/
	Здание бывшего Детского сада

	5
	Нежилое здание
	с. Мохча,
ул. Центральная, д. 85 «б»
	
	
	
	35,8/

89,5
	8,962
	8,962
	
	24.12.2015
	Решение Совета МР «Ижемский» от 20.02.2012 № 4-11/7; акт приема-передачи от 24.12.2015   
	Казна СП «Мохча»/
	Здание кухни бывшего Детского сада


1.2. Жилые здания (помещения)
	№ п/п
	Наименование здания (помещения)
	Адрес (местоположение)
	Инвентарный номер
	Кадастровый номер
	Год ввода
	Общая площадь, кв.м. /

объем здания, куб.м.
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Амортизация (износ), тыс. руб.
	Кадастровая стоимость, тыс.руб.
	Дата возникновения / прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель / ограничения, обременения; основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2
	Квартира № 3
	с. Мохча,

ул. Центральная, 

д. 218
	-
	11:14:3101001:730
	1976
	38,6
	-
	-
	252,47004
	17.10.2008
	Решение Совета МР «Ижемский» от 26.02.2008 № 3-9/19; акт приема-передачи от 17.10.2008;
	Администрация СП «Мохча»/

найм
	1 этаж-2 комнаты

	4
	Квартира № 6
	с. Мохча,

ул. Центральная, 

д. 218
	-
	11:14:3101001:733
	1976
	51,4
	-
	-
	336,19067
	17.10.2008
	Решение Совета МР «Ижемский» от 26.02.2008 № 3-9/19; акт приема-передачи от 17.10.2008;
	Администрация СП «Мохча»/

найм
	2 этаж-3 комнаты

	6
	Квартира № 1
	с. Мохча,

ул. Центральная, 

д. 220
	-
	11:14:3101001:736
	2000
	37,8
	-
	-
	311,46931
	17.10.2008
	Решение Совета МР «Ижемский» от 26.02.2008 № 3-9/19; акт приема-передачи от 17.10.2008;
	Администрация СП «Мохча»/


	1 этаж-1 комната

	11
	Квартира № 12
	с. Мохча,

ул. Центральная, 

д. 220
	-
	11:14:3101001:747
	2000
	37,8
	-
	-
	311,46931
	17.10.2008
	Решение Совета МР «Ижемский» от 26.02.2008 № 3-9/19; акт приема-передачи от 17.10.2008;
	Администрация СП «Мохча»/

найм
	2 этаж-1 комната

	13
	Квартира № 5
	с. Мохча, 

ул. Лесная, д.11
	-
	11:14:3101001:755
	1968
	38,2
	-
	-
	143, 39913
	11.05.2011
	Решение Совета МР «Ижемский» от 11.05.2011 № 4-3/8; акт приема-передачи от 11.05.2011
	Администрация СП «Мохча»/

найм
	2 этаж-2 комнаты

	14
	Квартира № 6 (блок «а»/блок «б»)
	с. Мохча, 

ул. Лесная, д.11
	-
	11:14:3101001:753/11:14:3101001:748
	1968
	50,1
	-
	-
	69,02753/
154,97795
	11.05.2011
	Решение Совета МР «Ижемский» от 11.05.2011 № 4-3/8; акт приема-передачи от 11.05.2011
	Администрация СП «Мохча»/

найм
	2 этаж-3 комнаты


2. Движимое имущество 
2.1. Движимое имущество казны

	№ п/п
	Наименование движимого имущества 
	Инвентарный номер
	Адрес  (местоположение)
	Балансовая стоимость,  руб.

	Амортизация (износ), руб.
	Дата возникновения  (внесения в реестр)/

прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель/ ограничения, обременения;  основания и дата их возникновения
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	6
	
	7
	8
	
	9

	1
	Автоматическая пожарная сигнализация
	080.2.0002
	с. Мохча, ул. Центральная, д. 85 «а»
	36 237,00
	Не начисляется 
	25.03.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 25.03.2016 № 17
	Казна СП «Мохча»/
	

	3
	Баскетбольный щит 
	013.4.0012
	с. Мохча
	27 106,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	4
	Брусья
	013.4.0014
	д. Гам
	15 195,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	5
	Игровой комплекс «Романа 101.06.00» 
	013.4.0022
	с. Мохча
	98 813,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	6
	Игровой комплекс «Романа 101.06.00» для спорт. площадки 
	013.0.0002
	д. Гам
	98 813,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	7
	Карусель ИО-1.2.03.01 
	013.4.0017
	с. Мохча
	37 608,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	8
	Карусель ИО-1.2.03.01 Гам
	013.4.0020
	д. Гам
	37 608,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	9
	Качалка Слоник Е502
	013.4.0018
	с. Мохча
	13 250,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	10
	Качалка Слоник Е502 Гам
	013.4.0021
	д. Гам
	    13 250,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	11
	Мяч баскетбольный 
	013.6.0005
	д. Гам
	5 997,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	12
	Мяч баскетбольный
	013.6.0006
	д. Гам
	6 897,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	13
	Мяч футбольный 
	013.6.0007
	д. Гам
	5997,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	14
	Скамейка стальная без подлокотников 
	013.4.0011
	с. Мохча-д. Гам
	26 400,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	15
	Спортивное оборудование «Романа 204.11.00»
	013.4.0015
	д. Гам
	17 057,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	16
	Спортивный комплекс
	013.4.0013
	д. Гам
	40 372,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	17
	Спортивный комплекс «Романа 201.05.00»
	013.6.0004
	с. Мохча
	22 938,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	18
	Стойки для волейбола «Романа 204.17.00»
	013.6.0003
	д. Гам
	19 828,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	19
	Футбольные ворота «Романа 203.07.00» 
	013.6.0002
	д. Гам
	77 596,00
	Не начисляется 
	19.08.2016
	Постановление адм. СП «Мохча» от 19.08.2016 № 49
	Казна СП «Мохча»/
	

	20
	Ёмкость 16 куб.м 
	085.2.0006
	д. Мошъюга
	13 333,34
	Не начисляется 
	27.04.2017
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.04.2017 № 12 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	21
	Ёмкость 25 куб.м
	085.2.0007
	с. Мохча
	13 333,34
	Не начисляется 
	27.04.2017
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.04.2017 № 12 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	22
	Ёмкость 50  куб.м
	085.2.0004
	с. Мохча
	6 666,67
	Не начисляется 
	27.04.2017
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.04.2017 № 12 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	23
	Ёмкость 60  куб.м
	085.2.0005
	с. Мохча
	6 666,67
	Не начисляется 
	27.04.2017
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.04.2017 № 12 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	24
	Ёмкость 100  куб.м
	085.2.0003
	с. Мохча
	6 666,67
	Не начисляется 
	27.04.2017
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.04.2017 № 12 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	25
	Брусья Romana 204.21.00
	080.2.0007
	д. Мошъюга
	10 063,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	26
	Ворота для игры в футбол
	080.2.0010
	д. Мошъюга
	46 444,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	27
	Игровой комплекс «Романа 101.06.00» для спорт.площадки  
	013.0.0003
	д. Мошъюга
	99 990,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	28
	Карусель Romana 108.25.00
	080.2.0012
	д. Мошъюга
	52 464,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	29
	Качалка Romana 108.29.00
	080.2.0009
	д. Мошъюга
	20 223,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	30
	Комплект портативных плавающих мотопомп  
	080.2.0008
	д. Мошъюга
	63 760,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	31
	Мяч баскетбольный 
	01330067
	д. Мошъюга
	4 546,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	32
	Мяч волейбольный 
	01330066
	д. Мошъюга
	2 724,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	33
	Мяч футбольный 
	01330068
	д. Мошъюга
	3 350,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	34
	Сетка волейбольная 
	013.4.0030
	д. Мошъюга
	3 900,00
	Не начисляется 
	27.09.2018 
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	35
	скамейки
	085.2.0008
	д. Мошъюга
	19 800,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	36
	Спортивное оборудование Romana 204.11.00 
	080.2.0011
	д. Мошъюга
	21 556,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	37
	Спортивный комплекс Romana 201.03.00
	013.4.0031
	д. Мошъюга
	78 140,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	38
	Уличный светодиодный светильник
	080.2.0013
	д. Мошъюга
	7 801,00
	Не начисляется 
	27.09.2018
	Постановление адм. СП «Мохча» от 27.09.2018 № 43 а
	Казна СП «Мохча»/
	

	39
	Игровой комплекс «Романа»
	080.2.0015
	с. Мохча 
	55 328,00
	Не начисляется 
	12.09.2019
	Постановление адм. СП «Мохча» от 12.09.2019 № 35
	Казна СП «Мохча»/
	

	40
	Карусель «Романа»
	080.2.0016
	с. Мохча 
	29 289,00
	Не начисляется 
	12.09.2019
	Постановление адм. СП «Мохча» от 12.09.2019 № 35
	Казна СП «Мохча»/
	

	41
	Шагоход
	080.2.0017
	с. Мохча 
	6 408,00
	Не начисляется 
	12.09.2019
	Постановление адм. СП «Мохча» от 12.09.2019 № 35
	Казна СП «Мохча»/
	

	42
	Стенка с турником
	080.2.0018
	с. Мохча 
	6 933,00
	Не начисляется 
	12.09.2019
	Постановление адм. СП «Мохча» от 12.09.2019 № 35
	Казна СП «Мохча»/
	

	43
	Ёмкость для обустройства пожарного водоема
	080.2.0014
	д. Гам
	90 000,00
	Не начисляется 
	12.09.2019
	Постановление адм. СП «Мохча» от 12.09.2019 № 35
	Казна СП «Мохча»/
	


2.2. Машины и оборудование
	№ п/п
	Наименование 
	Инвентарный номер
	Кол-во, ед. 
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация (износ), руб.
	Дата возникновения / прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель/ ограничения, обременения;  основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Выборные урны
	01360061
	3
	11877,00
	11877,00
	01.07.2004
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	4
	Комплект компьютерной техники
	01360065
	1
	24520,28
	24520,28
	03.09.2007
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	5
	Комплект компьютерной техники
	01040174
	1
	33055,00
	33055,00
	12.11.2008
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	6
	Комплект компьютерной техники
	010.4.0200
	1
	28500,00
	28500,00
	23.12.2009
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	7
	Комплект компьютерной техники
	01360062
	1
	36929,10
	36929,10
	25.12.2006
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	8
	Комплект компьютерной техники
	01360059
	1
	28870,08
	28870,08
	25.12.2006
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	9
	Котел ЭПО
	01310003
	1
	16579,08
	16579,08
	31.12.2002
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	10
	Ксерокс «Канон-210»
	01360043
	1
	7302,50
	7302,50
	26.08.2002
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	11
	Лазерный принтер
	01360046
	1
	9071,46
	9071,46
	30.07.2002
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	12
	Монитор Samsung
	01360045
	1
	5172,38
	5172,38
	30.07.3002
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	13
	Монитор
	01360052
	1
	5941,71
	5941,71
	24.03.2005
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	14
	Монитор
	01360054
	1
	5522,27
	5522,27
	24.03.2005
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	15
	МФУ Panasonic
	010.4.0199
	1
	6325,00
	6325,00
	17.11.2009
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	16
	Принтер
	01360055
	1
	6318,35
	6318,35
	24.03.2005
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	17
	Принтер
	010.4.0164-300
	1
	7400,00
	7400,00
	06.10.2008
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	18
	Процессор
	01360050
	1
	11455,42
	11455,42
	24.03.2005
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	19
	Процессор
	01360053
	1
	11658,72
	11658,72
	31.12.2006
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	21
	Системн.блок
	01360044
	1
	15668,01
	15668,01
	30.07.2002
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	24
	Факс
	01360061
	1
	5123,46
	5123,46
	31.12.2006
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	25
	Факс
	1.010.4.0201
	1
	5600,00
	5600,00
	23.12.2009
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	26
	Бензопила Stihl
	011.0.0003
	1
	7599,00
	7599,00
	11.02.2011
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	27
	Монитор Samsung
	013.40001
	1
	7100,00
	7100,00
	25.06.2012
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	28
	Электросчетчик 3-х фазный
	010.6.0001
	1
	3150,00
	3150,00
	10.09.2012
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	29
	МФУ Лазерное
	010.4.0001
	1
	8250,00
	8250,00
	06.12.2012
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	30
	МФУ Лазерное
	013.4.0006
	1
	6950,00
	6950,00
	22.12.2014
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	31
	МФУ Лазерное
	010.4.0005
	1
	6850,00
	6850,00
	12.12.2013
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	32
	Ноутбук Lenowa
	013.4.0001а
	1
	12250,00
	12250,00
	10.04.2013
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	33
	Стенд
	013.8.0005
	2
	6100,00
	6100,00
	11.04.2014
	Тов. накладная
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	34
	Световой короб
	013.8.0008
	1
	7600,00
	7600,00
	15.12.2014
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	35
	Системный блок
	013.4.0005
	1
	28450,00
	28450,00
	22.12.2014
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	36
	Светильники
	011.0.0001
	31
	99975,00
	99975,00
	15.03.2012
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	37
	Светильники ЖКУ 97-150-002
	013.8.0009
	55
	88000,00
	88000,00
	01.06.2015
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	38
	Реле-времени ТЭМ 181 16А
	013.8.0012
	4
	12308,00
	12308,00
	07.09.2015
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	39
	Монитор ViewSonic21/5VA2246m-LED Clossy-Black
	013.4.0004
	1
	
	
	08.08.2014
	Извещение
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	40
	Ноутбук Lenowa G5045
	013.4.0010
	1
	16250,00
	16250,00
	03.11.2015
	Безвозмездно
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	41
	Принтер МФУ Epson L210
	013.4.0008
	1
	4999,00
	4999,00
	12.01.2015
	Безвозмездно
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	42
	Принтер
	013.4.0009
	1
	3150,00
	3150,00
	23.12.2015
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	43
	Ноутбук Acer EX 2530-C66Q
	013.4.0025
	1
	21590,00
	21590,00
	27.12.2016
	Счет-фактура

	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	44
	Фотоаппарат Canon
	013.4.0027
	1
	15000,00
	15000,00
	01.11.2016
	Безвозмездно
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	45
	Факс Panasonic KX
	013.4.0028
	1
	8800,00
	8800,00
	19.12.2017
	Счет-фактура

	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	46
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.3. Производственный инвентарь
	№ п/п
	Наименование 
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация (износ),

(руб.)
	Дата возникновения / прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель / ограничения, обременения;  основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Стол
	01630043-44
	7544,72
	7544,72
	31.12.2006
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	2
	Стол
	010.6.0082
	3950,00
	3950,00
	24.12.2008
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	5
	Шкаф металлический
	011.0.0008
	6480,00
	6480,00
	10.12.2013
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	6
	Информационный стенд 
	013.8.0016
	4750,00
	4750,00
	31.12.2016
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	7
	Мобильный стенд
	013.8.0017
	6500,00
	6500,00
	31.12.2016
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	8
	Памятник красным партизанам 
	013.8.0015
	21737,00
	21737,00
	31.12.2016
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	

	9
	Шкаф архивный 
	013.6.0011
	17500,00
	17500,00
	30.03.2018
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Мохча»/
	


2.4. Транспортные средства
	№ п/п
	Наименование 
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация (износ), (руб.)
	Дата возникновения права/дата прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель / ограничения, обременения; основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Автомобиль УАЗ-220694-4
	01510001
	284000
	284000
	02.07.2007
	Акт приема-передачи
	Администрация 

СП «Мохча»/
	


